
Resultatlista sillskjutning Örgryte Pk 2023-12-09

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng

Anders Norgren C Grästorps  psk 32 16 26

Per-Inge Berggren C ÖPK 32 16 19

Thomas Zachrisson C ÖPK 31 16 14

Henrik Särehag C Grästorps  psk 31 15 26

Alexander Bogojevic C Tpsf 30 14 16

Jonas Pilhede C Lerum Joss 29 15 15

Andreas Lindkvist C ÖPK 28 16 20

Peter Melin C Tpsf 28 16 4

Magnus Svedberg C Lerum Joss 28 14 22

Lennart Lindberg C Grästorps  psk 27 14 25

Mikael Nordenström C Tpsf 26 12 14

Magnus Ryrbo C ÖPK 26 11 25

Marie Brunsson C ÖPK 25 16 2

Malin W-Jonsson C Grästorps  psk 25 14 24

Lasse Almér C MSF 25 14 18

Åke Samuelsson C ÖPK 24 13 7

Roger Wiklund C ÖPK 22 14 17

Lars-Göran Hellberg C ÖPK 22 14 13

Patrik Cikota C ÖPK 22 14 10

Glenn Andersson C ÖPK 22 12 8

Mattias Arvidsson C Grästorps  psk 19 10 16

Hannes Naess C ÖPK 16 9 15

Cai Berggren C ÖPK 13 8 15

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng

Anders Norgren Grovt Grästorps Psk 34 16 22

Per-Inge Berggren Grovt ÖPK 32 15 27

Lasse Almér Grovt MSF 29 16 19

Henrik Särehag Grovt Grästorps Psk 28 15 17

Peter Melin Grovt Tpsf 27 15 17

Thomas Zachrisson Grovt ÖPK 27 15 16

Alexander Bogojevic Grovt Tpsf 26 16 12

Åke Samuelsson Grovt ÖPK 26 12 11

Mikael Nordenström Grovt Tpsf 25 14 18

Roger Wiklund Grovt ÖPK 24 15 20

Magnus Ryrbo Grovt ÖPK 24 15 18

Magnus Svedberg Grovt Lerum Joss 23 13 13

Malin W-Jonsson Grovt Grästorps Psk 20 12 28

Tobias Hellberg Grovt ÖPK 18 13 18

Mattias Arvidsson Grovt Grästorps Psk 18 11 12

Bengt Johansson Grovt ÖPK 16 10 10

Lennart Lindberg Grovt Grästorps Psk 15 10 8

Zet Tornmyr Grovt Tpsf 15 9 22

Glenn Andersson Grovt ÖPK 14 6 10

Sven Bjerde Grovt ÖPK 12 7 12

Temperatur  +1C mulet - Tack för i år - God Jul & Gott Nytt År



Temperatur  5C ösregn & blåst


